СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2024 года 									№ 88

город Балей

О согласии передать имущество  муниципального района «Балейский район» в собственность  муниципального района «Читинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131- ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании отношения администрации муниципального района «Читинский район» от 24.12.2024г № 2-10/4274, руководствуясь ст.30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:

1.Согласовать передачу имущества муниципального района «Балейский район» в собственность  муниципального района «Читинский район», согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает со дня его подписания.

Председатель Совета Балейского                     Глава Балейского
муниципального округа                                     муниципального округа
                             П.И. Коваленко

                                                                                                                                                                                               Приложение
к решению Совета Балейского муниципального округа
от 25.12. 2024г №88

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества  муниципального района «Балейский район», предлагаемого к передаче  в собственность  муниципального района «Читинский район»

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Технические характеристики

	 1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Специальный автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	Забайкальский край, Балейский район, с.Подойницыно, ул.Советская,21
	2023 год выпуска,  идентификационный номер X1M3205BXPS001600, номер двигателя P1000266, номер шасси (рамы) отсутствует ,номер кузова X1M3205BXPS001600, цвет кузова желтый, ЭПТС 164301064961055,  балансовая стоимость 3 315 322,00

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О согласии передать имущество  муниципального района «Балейский район» в собственность  муниципального района «Читинский район»

Заголовок: «О согласии передать имущество  муниципального района «Балейский район» в собственность  муниципального района «Читинский район»
                                                ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование

	Занимаемая должность,
ФИО
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Консультант по юридическим вопросам администрации МР «Балейский район»
Севостьянов А.С.

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации МР «Балейский район» Стукова Е.Б

	Заместитель Главы МР «Балейский район»- начальник отдела экономики  администрации МР «Балейский район»
Ваулина Н.А.

Исполнитель: Наглий Наталья Анатольевна- консультант отдела имущественных и земельных отношений  администрации муниципального района «Балейский район», тел.5-15-27

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту решения Совета муниципального района «Балейский район «О согласии передать имущество  муниципального района «Балейский район» в собственность  муниципального района «Читинский район»

Проект внесен: Главой  муниципального района «Балейский район»

Разработчик проекта: Отдел  имущественных и земельных  отношений администрации муниципального района «Балейский район».

Необходимость принятия решения: На основании отношения администрации муниципального района «Читинский район» от 24.12.2024г № 2-10/4274, в целях организации перевозки учащихся МОУ СОШ с.Смоленка муниципального района «Читинский район».

Глава  муниципального района
 «Балейский район»                                                                   Е.В.Ушаков